拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　さて、この度当協会は、下記のとおり移転することになりました。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げますとともに、

今後とも一層のご厚誼、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　平成２９年７月吉日

一般社団法人 大阪電業協会　　　会　長

一般社団法人 日本電設工業協会　関西支部長

前　田　幸　一

１．業務開始日 平成２９年８月１７日（木）

２．新　住　所 〒530-0055　大阪市北区野崎町９番８号

　　　　　　　　　永楽ニッセイビル５階

（電業電話番号）06-6363-4077 変更はございません。

（電設電話番号）06-6312-1895 　　　〃

（共通FAX 番号）06-6363-4079 　　　〃

移転先ご案内図

（ホームページ掲載用）

記

事務所移転のご案内

扇町通り

至　東梅田駅 至　扇町駅

至　南森町駅

国道１号線

新
御
堂
筋

扇町公園

讀賣大阪

ビル

ライフ

太融寺店

大阪東急

REIホテル

梅新東 西天満西天満４北 堀川橋東

神山
曽根崎東

（一社）大阪電業協会
（一社）日本電設工業協会 関西支部

永楽ニッセイビル５階

太融寺

(一社)大阪電業協会

旧事務所